



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नीवहन महानिदेशालय, मुंबई DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING, MUMBAI

फ.संख्याः कार्मिक-3-भाग(3)/2019

दिनांक: 18-11-2019

कार्यालय आदेश संख्या 160/2019

कार्यालय ज्ञापन संख्या कार्मिक-3-भाग-(3)/2019 दिनांक 25.10.2019 के अधिक्रमण से इस निदेशालय में नॉटिकल सर्वेक्षक सह - उप नौवहन महानिदेशक (तकनीकी) पद के लिए कप्तान मिथिलेश कुमार द्वारा नियुक्ति प्रस्ताव स्वीकार करने पर दिनांक 07.11.2019 पत्र के माध्यम से एवं कप्तान मिथिलेश कुमार को चिकित्सकीय रूप से योग्य होने पर, सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से उनके कार्यभार ग्रहण करने के दिनांक से मूल वेतन 78800/- रु. पे मैट्रिक्स तालिका स्तर तालिका स्तर 12 के वेतन स्तर 78800-209200/- रु. में केन्द्र सरकार कर्मचारी को लागू नियमित भत्तों के साथ आगामी आदेशोंतक उस ग्रेड में अनंतिम रूप से नियुक्त किया जाता है.

2. पुलिस द्वारा संतोषजनक सत्यापन रिपोर्ट प्राप्त होने की शर्ते पर नियुक्ति होगी एवं उक्त सत्यापन रिपोर्ट यदि प्रतिकूल पाई जाती है तो सेवा समाप्त की जाएगी

(डॉ पी. के. राजत)

उप नौवहन महानिदेशक (कार्मिक)

सेवा में,

कप्तान मिथिलेश कुमार, नॉटिकल सर्वेक्षक सह - उप नौवहन महानिदेशक (तकनीकी), नौवहन महानिदेशालय, मुंबई.

सूचनार्थ प्रति अग्रेषित :-

- 1. सचिव, भारत सरकार, पोत परिवहन मंत्रालय (ध्यानार्थ श्री संजय मित्तल, उप सचिव) ट्रांसपोर्ट भवन, 1, संसद मार्ग, नई दिल्ली- 110001.
- 2. सचिव, संघ लोक सेवा आयोग (ध्यानार्थ श्री एन. के. सिन्हा, उप सचिव) धौलपुर हाउस, शहाजहान रोड, नई दिल्ली 1100069 पत्र सं. एफ 1/94(12)/2017-आर-II दिनांक 22.08.2019 के संदर्भ में.
- 3. नौवहन महानिदेशालय, भारत सरकार के सभी अधिनस्थ कार्यालय
- 4. वित्त एवं लेखा अधिकारी (नौवहन), मुंबई
- 5. नौवहन महानिदेशक के वरिष्ठ निजी सचिव / अपर नौवहन महानिदेशक के निजी सचिव ।
- 6. मुख्य पोत सर्वेक्षक / नॉटिकल सलाहकार (प्रभारी) / मुख्य सर्वेक्षक (प्रभारी) के वरिष्ठ निजी सचिव, भारत सरकार
- 7. वित्त एवं लेखा अनुभाग / सतर्कता अनुभाग, नौवहन महानिदेशालय, मुंबई
- 8. कंप्यूटर सेल, नौवहन महानिदेशालय, मुंबई के वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु,
- 9. कार्यालय आदेश फाइल, नौवहन महानिदेशालय, मुंबई
- 10 ट्यक्तिगत फाइल कप्तान मिथिलेश कुमार, नॉटिकल सर्वेक्षक सह उप नौवहन महानिदेशक (तकनीकी)

बीटा बिल्डिंग, 9वीं मंज़िल, आई थिंक टेक्नो कैम्पस,कांजूर गाँव रोड, कांजूरमार्ग (पूर्व) मुंबई-400042

9th Floor, BETA Building, I-Think Techno Campus, Kanjur Village Road, Kanjurmarg (E), Mumbai-400042 फ़ोन/Tel No.: +91-22-2575 2040/1/2/3 फैक्स/Fax.: +91-22-2575 2029/35 ई-मेल/Email: dgship-dgs@nic.in वैवसाइट/Website: www.dgshipping.gov.in





भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नीवहन महानिदेशालय, मुंबई DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING, MUMBAI

1 8 MOV 2019

Dated: 15.11.2019

F. No. PB-3-PRT (3)/2019

OFFICE ORDER NO. 160/2019

In continuation to this Office Memorandum No. PB-3-PRT(3)/2019, dated 25.10.2019 offer of appointment to the post of Nautical Surveyor-cum-Deputy Director General (Technical) in this Directorate and acceptance thereof by Capt. Mithilesh Kumar vide letter dated 07.11.2019 and upon his being medically fit Capt. Mithilesh Kumar is provisionally appointed with the approval of Competent Authority to the post of Nautical Surveyor-cum-Deputy Director General (Technical) in this Directorate with effect from the date of his assuming the charge on basic pay ₹78800/- in Level-12 of pay Matrix table in the pay scale of ₹78800-209200/- plus usual allowance as admissible to Central Government Servants in that grade from time to time until further orders.

The aforesaid appointment is subject to satisfactory verification report by Police and shall be terminated if anything adverse is found in his above verification reports.

Deputy Director General of Shipping (Personnel)

To.

Capt. Mithilesh Kumar, Nautical Surveyor -cum- Deputy Director General (Technical), Directorate General of Shipping, Mumbai.

Copy forwarded for information to;

- 1. The Secretary to the Govt. of India, Ministry of Shipping (Kind Attn: Shri Sanjay Mital, Dy. Secretary Transport Bhavan, 1, Parliament Street, New Delhi - 110001.
- The Secretary, Union Public Service Commission (Kind attn.: Shri N.K. Sinha, Deputy Secretary, Dholpur House, Shahjahan Road, New Delhi - 110069 with reference to his letter No. F.1/94(12)/2017-R-II, dated 22.08.2019.
- 3. All Allied Offices of the Directorate General of Shipping, Govt. of India.
- 4. The Pay & Accounts Officer (Shipping), Mumbai.
- 5. Sr. PS to DG(S)/ PA to Addl. DG (S), Mumbai
- 6. Sr. PS to Chief Ship Surveyor/ Nautical Advisor (I/C)/Chief Surveyor (I/C), DGS, Govt. of India.
- 7. F& A Branch/ Vigilance Branch, DGS, Mumbai.
- 8. Computer Cell, DGS, Mumbai for uploading on website.
- 9. Office order file, DGS Mumbai.
- 10. Personal File of Capt Mithilesh Kumar, Nautical Surveyor -cum- Deputy Director General (Technical).